

Elexperten.DK Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 30 60 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	El Experten.DK Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast Telefon: 96 60 08 68 E-mail: jm@el Experten.dk CVR-nr.: 28 30 60 91 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.378 t.kr. mod 11.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.126 t.kr. mod 3.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.377.888	11.742.033
1 Personaleomkostninger	-9.559.541	-7.202.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-515.063	-455.140
Driftsresultat	5.303.284	4.084.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.817	0
Andre finansielle indtægter	10.769	2.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.743	-44.162
Resultat før skat	5.288.127	4.042.876
3 Skat af årets resultat	-1.162.218	-897.720
Årets resultat	4.125.909	3.145.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.145.156	0
Overføres til overført resultat	980.753	3.145.156
Disponeret i alt	4.125.909	3.145.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.398	460.947
Materielle anlægsaktiver i alt	217.398	460.947
Andre tilgodehavender	77.801	47.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.801	47.801
Anlægsaktiver i alt	295.199	508.748
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	651.263	579.028
Varebeholdninger i alt	651.263	579.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.224.800	2.856.010
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	783.840	836.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.593	964.588
Udskudte skatteaktiver	43.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	158.280
Andre tilgodehavender	355.254	120.317
Periodeafgrænsningsposter	168.424	22.596
Tilgodehavender i alt	5.971.911	4.958.210
Likvide beholdninger	2.183.218	157.215
Omsætningsaktiver i alt	8.806.392	5.694.453
Aktiver i alt	9.101.591	6.203.201

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	192.307	192.307
7	Overført resultat	4.125.909	3.145.156
	Egenkapital i alt	<u>4.318.216</u>	<u>3.337.463</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	69.000
	Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>69.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	462.275	306.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251.561	766.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.920
	Selskabsskat	274.218	0
	Anden gæld	2.545.321	1.721.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.533.375</u>	<u>2.796.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.533.375</u>	<u>2.796.738</u>
	Passiver i alt	<u>9.101.591</u>	<u>6.203.201</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.426.935	6.328.606
Pensioner	980.227	741.205
Andre omkostninger til social sikring	152.379	133.025
	9.559.541	7.202.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.018
Andre finansielle omkostninger	40.743	34.144
	40.743	44.162
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.274.218	841.720
Regulering af udskudt skat	-112.000	56.000
	1.162.218	897.720
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.396.445	1.582.803
Tilgang i årets løb	135.000	80.000
Afgang i årets løb	-118.920	-266.358
Kostpris 31. december	1.412.525	1.396.445
Af- og nedskrivninger 1. januar	-935.498	-809.196
Årets afskrivninger	-378.549	-392.660
Afskrivning, afhændede aktiver	118.920	266.358
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.195.127	-935.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december	217.398	460.947

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsprisen af periodens arbejde	6.809.288	4.581.238
Modtagne acotobetalinge	-6.487.723	-4.051.719
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	321.565	529.519
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	783.840	836.419
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-462.275	-306.900
	321.565	529.519
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	192.307	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	67.307
	192.307	192.307
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.145.156	0
Årets overførte overskud eller underskud	980.753	3.145.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.145.156	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.145.156	0
	4.125.909	3.145.156
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	3.354.587
Udloddet udbytte	0	-3.354.587
	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.034 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 169 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør 84 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 34 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel. Huslejeforpligtelse udgør 3 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 60 t.kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges den 1. maj 2021 med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør 175 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28306091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.